
Besluit van Provinciale Staten van 
Noord-Holland van 3 juni 2013, tot 
intrekking van de Subsidieverordening 
inrichting landelijk gebied Noord-
Holland 2008
 
Provinciale Staten van Noord-Holland;

Gelet op de voordracht van Gedeputeerde Staten 
van Noord-Holland van 2 april 2013, met kenmerk 
125414/155758

Overwegende dat het vanwege het beëindigen 
van de bestuursovereenkomst ILG wenselijk is de 
Subsidieverordening inrichting landelijk gebied 
Noord-Holland 2008 in te trekken;

Besluiten: 

Artikel I
De Subsidieverordening inrichting landelijk 
gebied Noord-Holland 2008 in te trekken.

Artikel II
Artikel I treedt in werking met ingang van de dag 
na de datum van uitgifte van het provinciaal 
blad waarin het wordt geplaatst. 

Haarlem, 3 juni 2013.

Provinciale Staten van Noord-Holland,

J.W. Remkes, voorzitter. 

J.J.M. Vrijburg, griffier. 

Uitgegeven op 20 juni 2013.

Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris.

2013 | 90

1


